
 
DIREZIONE DIDATTICA 3° CIRCOLO 

Via Monte Cervino 06034   FOLIGNO 
Tel. 0742 21842 – Fax 0742 329189 

E-mail pgee03200c@istruzione.it  Sito web: http://www.terzocircolofoligno.edu.it   
 

 
 

C.F.: 82002040549 – C.M.: PGEE03200C 

Via Monte Cervino, 3 - 06034 – FOLIGNO – (PG) - PEC: PGEE03200C@PEC.ISTRUZIONE.IT  

 
 

 

 
Protocollo come da segnatura 
 

Alla Ditta Progida Traversa 2 S.R.L.           

ammin.traversa@libero.it 

Al D.S.G.A 

                                          Agli Atti 

                                          Al Sito WEB 

OGGETTO: Determina di revoca dell'Ordine Diretto MEPA n. 6498958 del 29/11/2021 per acquisto di 

materiale di pulizia per un importo complessivo di € 1078,70 (IVA INCLUSA) presso la ditta PROGIDA 

TRAVERSA 2 SRL S.S. 100 KM 18- Il Baricentro Lotto 13, Casamassima (BA) 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la propria determina a contrarre di affidamento diretto - tramite Oda su Mepa- ai sensi dell’art.36 

comma 2 lettera a) D. Lgs. 50/2016 con protocollo n. 11658 del 29/11/2021 relativo all’acquisto di materiale 

per le pulizie e sanificazione per un importo di € 1078,70 (IVA INCLUSA) con imputazione della spesa alle 

risorse ex art. 31, comma 1, del D.L. n. 41/2021 – a favore della ditta Progida Traversa 2 S.R.L, S.S. 100 km Il 

Baricentro Lotto 13, Casamassima (BA) 

VISTO l’ordine di acquisto diretto n.6498958 generato su MEPA in data 29/11/2021; 

TENUTO CONTO dell'email all'indirizzo istituzionale: pgee03200@istruzione.it pervenuta in data 09/12/2021 

e registrata al nostro protocollo al n. 12154, con la quale la Ditta Progida Traversa 2 SRL ci comunica la 

difficoltà al reperimento degli articoli e dunque l’impossibilità ad evadere l’ordine in oggetto; 

VISTA la successiva mail registrata al n.s. protocollo n. 12197 del 10/12/2021 con la quale la Ditta Progida 

Traversa 2 S.R.L., in risposta alla nostra richiesta di indicare una data precisa di consegna, ritiene NULLO 

L’ODINE in oggetto; 

tutto ciò premesso 

DETERMINA 

La revoca dell’acquisto diretto sul MEPA, tramite ODA n. 6498958 alla ditta Progida Traversa 2 S.R.L.  S.S. 100 

KM 18- Il Baricentro Lotto 13, Casamassima (BA) - Partita IVA:05013480727, per un importo complessivo di € 

1078,70 (IVA INCLUSA). 

Di comunicare all’Autorità per la Vigilanza sui contratti Pubblici di Lavori, Servizi e forniture l’annullamento 

dell’affidamento di cui al punto precedente e del numero di Cig: Z62342290E attribuito in pari data. 

Di inviare la presente determina alla Ditta interessata. 
 

                                                                                                                                                   
Il Dirigente Scolastico 

    Prof.ssa Maria Grazia Di Marco 
                                                      Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                          Ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.lgs. n. 39 del 1993 

 

P
G

E
E

03200C
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0012239 - 11/12/2021 - B
15 - U

mailto:pgee03200c@istruzione.it
mailto:PGEE03200C@PEC.ISTRUZIONE.IT
mailto:ammin.traversa@libero.it

